
ZARZĄDZENIE Nr 65.2023 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwołania LXV sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję LXV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 28 grudnia 2023 r.   

(czwartek) na godz. 930  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 

na 2023 rok 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 

– 2030 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2030 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

       1) omówienie projektu uchwały budżetowej 

       2) przedstawienie opinii i wniosków komisji i radnych 

       3) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

       4) przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków komisji                      

           i radnych 

       5) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie  

       6) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej po przyjętych poprawkach 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Złotów w obrębie wsi Blękwit 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części 

nieruchomości gruntowej, działki zabudowanej nr 239/8, obręb Nowy Dwór, 

stanowiącej własność Gminy Złotów 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części 

nieruchomości gruntowej dz. nr 517/2, obręb Radawnica, stanowiącej własność Gminy 

Złotów 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej dz. nr 747/18, obręb Święta, stanowiącej własność Gminy 

Złotów  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części 

nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Nowiny, obręb Dzierzążenko, 

gmina Złotów, dz. nr 422/4, stanowiącej własność Gminy Złotów na dz. nr 421/25, 

stanowiącą własność osoby prawnej 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Złotów 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Złotów     

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Złotów 

na rok 2024 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Gminy Złotów na rok 2024 

19. Interpelacje i zapytania radnych 

20. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

21. Wolne wnioski i informacje 

22. Zamknięcie obrad 

 

       § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Sekretarza Gminy 

4. Skarbnika Gminy 

5. Radcę prawnego w Urzędzie Gminy 



6. Starostę Powiatu Złotowskiego  

7. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego nr 5 

8. Radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z okręgu wyborczego nr 2 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


